
Návod na obsluhu Objednávacího tabletu    Strana 1 (celkem 4) 
ISIS spol. s r.o. 

Návod na obsluhu objednávkového panelu 
 

 
1. Objednávání  
 

a) Přiložte čip ke snímači.  V případě úspěšné identifikace se objeví nabídka 
jídel k objednání, Vaše jméno a realizované objednávky. V opačném 
případě dojde k chybovému výpisu - obraťte se na obsluhu. 

 
b) Navolíme výdejnu zmáčknutím názvu výdejny. 
 
c) Zmáčknutím tlačítka objednáte položku, pod nápisem se zobrazí počet 

objednaných – opětovným zmáčknutí se zruší objednání.  
 

- Každý sloupec představuje den (modré datum)   
- Jídla s černým popisem je možné objednávat. 
- Objednané položky s hnědým popisem se dají umístit do burzy. 

Počet jídel, která lze umístit do burzy, je zobrazen zeleným číslem.  
- Jídla s červeným popisem nelze rušit ani objednávat.  

  
 
d) Tlačítkem ULOŽ, uložíte svoji objednávku, pro zkontrolování 

objednávky musíte provést znovu identifikaci. 
 
e) Pro změnu počtu objednávaných jídel, použijte tlačítka “ + „ a „ – „ 

před stisknutím příslušného jídla – opětovným stisknutím se zruší 
objednání celého počtu. 

 
f) Výběr jiného objednávacího týdne provedete zmáčknutím tlačítka 

s požadovaným rozmezím datum. 
 

 
!!!!!!!POZOR!!!!!!!! 

Pokud nestisknete tlačítko ULOŽ, Vámi provedené 
změny se neuloží - 

tablet po třiceti vteřinách nečinnosti se automaticky 
odhlásí do obrazovky přihlášení a navolené 

objednávky se neuloží! 
 

 
 
 



Návod na obsluhu Objednávacího tabletu    Strana 2 (celkem 4) 
ISIS spol. s r.o. 

 
Burza 

 
a) Do burzy se přepne tlačítkem burza,  

zobrazí se pouze položky související s burzou. 
b) Pod jídly se zobrazí 3 zelená čísla.  

1 - počet objednaných jídel 
2 - počet Vašich jídel v burze 
3 - celkový počet jídel v burze  
 

    c) Způsoby objednání z burzy  
- kliknutím na jídlo – objednání 1 jídla – opětovným kliknutím 

vložíme jídlo do burzy. 
 

!!!!!!!POZOR!!!!!!!! 
Při kliknutí na jídlo z burzy je jídlo již objednané, není žádné 

potvrzování. 
 
- Tlačítkem „ + „ navolíme počet jídel a vybereme jídlo 
 

    d) Způsoby vložení jídla do burzy 
- kliknutím na jídlo – vložení všech jídel do burzy, opětovným kliknutím 
se vám objedná 1 jídlo 

 - Tlačítkem „ - “ navolíme počet jídel do burzy a vybereme jídlo 
 

 
BURZA – manipulace s jídly po uzávěrce.  
Objednaná jídla již po uzávěrce nelze rušit, dají se umístit do burzy. Pokud si od 
Vás jídlo z burzy nikdo nekoupí, stále si ho můžete vybrat na výdejně. 
 
 
 
 
 

 
  

  
 
 
  
 
 

 
 

 
 



Návod na obsluhu Objednávacího tabletu    Strana 3 (celkem 4) 
ISIS spol. s r.o. 

                                  
  

Popis Objednávkové obrazovky 
 

 
 

.     1. Výběr Výdejny  
2. Nabídka ve sloupci se týká daného data. 
3. Černá Zkratka jídla – je možné objednat 
4. Červené číslo označuje počet objednaných jídel 
5. Hnědé nápisy v kurzívě a podtržené – jídla na dnešní den 
6. Vaše Jméno 
7. Uložení Vaší objednávky 
8. Změna týdne objednávky 
9. Výpis objednávaných jídel s cenou 
10. Vaše Finanční konto k danému měsíci 
11. Aktuální cena objednávky 
12. Pole pro zobrazení čísla na objednání 
13. Snížení počtu objednaných jídel 
14. Navýšení počtu objednaných jídel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

2 

3 

4 

5 

9

6 

10

7 

11

13

12

14

8



Návod na obsluhu Objednávacího tabletu    Strana 4 (celkem 4) 
ISIS spol. s r.o. 

 
Popis Obrazovky s Burzou 

 
 

 
 
 
 

1.  Odhlášení, uložení objednávek. 
2. Zapnutí burzy, při zapnutí burzy jsou viditelná pouze jídla související s 

burzou, opětovným zmáčknutím se vrátíte do normálního objednávání. 
3. Pole se zeleným popisem, jídla v burze. 
4. Jídla v burze.  

- První číslo – počet vašich objednaných jídel.  
- Druhé číslo  – počet Vámi daných jídel do burzy,  
- Třetí číslo – počet jídel v burze 

5. Výběr výdejny 
6. Tlačítkem „ - “ navolíme počet jídel do burzy a vybereme jídlo 
7. Tlačítkem „ + „ navolíme počet jídel z burzy a vybereme jídlo 
8. Vaše Finanční konto k danému měsíci 
9. Výpis objednáných položek s cenou 
10. Změna týdne objednávky 

 
!!!!!!!POZOR!!!!!!!! 

Při kliknutí na jídlo z burzy je jídlo již objednané, není žádné 
potvrzování. 

 

4 

3 

2 

5 

10

9

8

7

6

1


